[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 25 июля  2019 года

                     № 75

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Новошахтинска»
Михалеву Сергею Александровичу
                                                                                                   Принято Новошахтинской

         городской Думой

          25 июля 2019 года

В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы                              от 03.11.2016 № 288 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска», решением комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Новошахтинска» (протокол от 17.07.2019 года № 1), Новошахтинская  городская  Дума
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Новошахтинска» Михалеву Сергею Александровичу, 1953 года рождения, первому заместителю Председателя Законодательного Собрания Ростовской области – председателю комитета по социальной политике, труду, здравоохранению и межпарламентскому сотрудничеству, за многолетний труд на благо города Новошахтинска, активную государственную и общественную деятельность, личное содействие в решении социально-экономических проблем и высокий профессионализм, проявленный при спасении людей в экстремальных условиях, при ликвидации последствий техногенной аварии на шахте «Западная-Капитальная».
2. Выплатить Михалеву С.А. вознаграждение в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                       Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

25 июля 2019 года